
UCHWAŁA NR XVI/123/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku  z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 653/3 o pow. 0,0044 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00020774/0 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 653/5 o pow. 0,0002 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00020774/0 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 3.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 653/6 o pow. 0,0004 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00020774/0 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 4.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 655/1 o pow. 0,0015 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń  Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00017288/2 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 5.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 657/1 o pow. 0,0019 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00017288/2 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 6.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 656/1 o pow. 0,0017 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00041891/9 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 7.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 658/1 o pow. 0,0030 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00018612/0 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 8.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 659/1 o pow. 0,0095 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00041101/5 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 9.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 660/5 o pow. 0,0017 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00038339/8 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 10.  Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 660/8 o pow. 0,0024 ha położonej 
w miejscowości Dobroń obręb geodezyjny Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SR1L/00062565/8 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 11. Zakup nieruchomości dokonany zostanie ze środków własnych Gminy, pochodzących 
z wpływów z podatku od nieruchomości.  

§ 12.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.  

Id: F726F37A-DE70-49D8-B768-F0B849EB2982. Podpisany Strona 1



§ 13.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: F726F37A-DE70-49D8-B768-F0B849EB2982. Podpisany Strona 2




